



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 739 317
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PetteGrann-Meyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 067 889	111 621 299
Sum inntekter		107 067 889	111 621 299
Kostnader			
Varekostnad		1 429 566	2 725 774
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	63 208 922	68 420 988
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	15 808 828	15 770 007
Annen driftskostnad	9, 10, 11	19 179 582	37 886 179
Sum kostnader		99 626 897	124 802 948
Driftsresultat		7 440 992	-13 181 649
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		491 810	665 670
Annen finansinntekt		171 487	112 760
Sum finansinntekter		663 297	778 430
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	10 302 611	14 448 993
Annen rentekostnad		176 570	51 198
Annen finanskostnad		224 159	2 660 517
Sum finanskostnader		10 703 340	17 160 709
Netto finans		-10 040 043	-16 382 279
Resultat før skattekostnad		-2 599 051	-29 563 928
Skattekostnad	13, 14	0	0
Årsresultat		-2 599 051	-29 563 928
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-2 599 051	-19 400 000
Udekket tap		0	-10 163 928



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle rettigheter, lisenser, o.l.	7	96 522 176	107 926 076
Utsatt skattefordel	13, 14	0	0
Goodwill	7	21 854 143	25 304 797
Sum immaterielle eiendeler		118 376 319	133 230 873
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 062 846	2 017 121
Sum varige driftsmidler		1 062 846	2 017 121
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		119 439 165	135 247 994
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 15	42 194 292	16 935 578
Opptjent, ikke fakturert inntekt	11	18 312 382	34 918 939
Andre kortsiktige fordringer		5 405 430	4 669 421
Konsernfordringer		200 000	200 000
Sum fordringer		66 112 104	56 723 937
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	14 995 528	10 710 886
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 995 528	10 710 886
Sum omløpsmidler		81 107 632	67 434 823



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		200 546 797	202 682 817
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	1 800 000	1 200 000
Overkurs		1 481 834	0
Sum innskutt egenkapital		3 281 834	1 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	22 819 115
Sum opptjent egenkapital		0	-22 819 115
Sum egenkapital	18	3 281 834	-21 619 115
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	112 040 527	139 540 527
Sum annen langsiktig gjeld		112 040 527	139 540 527
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	57 305 257	46 143 392
Skyldige offentlige avgifter	16	9 352 469	8 873 797
Annen kortsiktig gjeld	12	18 566 709	29 744 215
Sum kortsiktig gjeld		85 224 435	84 761 404
Sum gjeld	15	197 264 963	224 301 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 546 797	202 682 817



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 415442

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 928 739 317
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: PetteGrann-Meyer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2026



Organisasjonsnr: 928 739 317
ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	107 067 889	111 621 299
Sum inntekter		107 067 889	111 621 299
Kostnader			
Varekostnad		1 429 566	2 725 774
Lønnskostnad	2, 3, 4,	63 208 922	68 420 988
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	15 808 828	15 770 007
Annen driftskostnad	9, 10, 11	19 179 582	37 886 179
Sum kostnader		99 626 897	124 802 948
Driftsresultat		7 440 992	-13 181 649
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		491 810	665 670
Annen finansinntekt		171 487	112 760
Sum finansinntekter		663 297	778 430
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	10 302 611	14 448 993
Annen rentekostnad		176 570	51 198
Annen finanskostnad		224 159	2 660 517
Sum finanskostnader		10 703 340	17 160 709
Netto finans		-10 040 043	-16 382 279
Resultat før skattekostnad		-2 599 051	-29 563 928
Skattekostnad	13, 14	0	0
Årsresultat		-2 599 051	-29 563 928
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-2 599 051	-19 400 000
Udekket tap		0	-10 163 928



Organisasjonsnr: 928 739 317
ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle rettigheter, lisenser, o.l.	7	96 522 176	107 926 076
Utsatt skattefordel	13, 14	0	0
Goodwill	7	21 854 143	25 304 797
Sum immaterielle eiendeler		118 376 319	133 230 873
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 062 846	2 017 121
Sum varige driftsmidler		1 062 846	2 017 121
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		119 439 165	135 247 994
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 15	42 194 292	16 935 578
Opptjent, ikke fakturert inntekt	11	18 312 382	34 918 939
Andre kortsiktige fordringer		5 405 430	4 669 421
Konsernfordringer		200 000	200 000
Sum fordringer		66 112 104	56 723 937
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	14 995 528	10 710 886
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 995 528	10 710 886
Sum omløpsmidler		81 107 632	67 434 823
SUM EIENDELER		200 546 797	202 682 817
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	1 800 000	1 200 000
Overkurs		1 481 834	0
Sum innskutt egenkapital		3 281 834	1 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	22 819 115
Sum opptjent egenkapital		0	-22 819 115
Sum egenkapital	18	3 281 834	-21 619 115
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	112 040 527	139 540 527
Sum annen langsiktig gjeld		112 040 527	139 540 527
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	57 305 257	46 143 392
Skyldige offentlige avgifter	16	9 352 469	8 873 797
Annen kortsiktig gjeld	12	18 566 709	29 744 215
Sum kortsiktig gjeld		85 224 435	84 761 404
Sum gjeld	15	197 264 963	224 301 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 546 797	202 682 817



Organisasjonsnr: 928 739 317
ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet.

Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter regnskapsføres etter opptjent

honorar, med fradrag for eventuelle forventede tap. Honorarbeholdning er opparbeidet og ennå ikke fakturerte honorarer er vurdert etter fradrag for avsetning til forventet tap. Ikke- fakturerte honorarer er medtatt med forventet honorar.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler

vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler

bokføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk



levetid. Ved indikasjoner på verdifall, må gjenvinnbart beløp fastsettes for å vurdere om et verdifall har inntruffet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Dersom balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, må nedskrivning av eiendelen foretas.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Opptjent ikke fakturert inntekt er vurdert til forventet honorar.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

50.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50858753.00	54624566.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7726424.00	9405928.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2292973.00	2455285.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2330771.00	1935209.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63208922.00	68420988.00

Mer om årsverk og lønn

Årets innbetaling til pensjon er NOK 2 304 837.

Note



6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Vialto Partners AS

RSM Norge AS
Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Årsregnskap for

ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS

928739317

Regnskapsår

01.01.2025 - 31.12.2025

Årsregnskapet er utarbeidet av Azets Insight AS



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	107 067 889	111 621 299
Sum driftsinntekter		107 067 889	111 621 299
Driftskostnader			
Varekostnad		-1 429 566	-2 725 774
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	-63 208 922	-68 420 988
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	-15 808 828	-15 770 007
Annen driftskostnad	9, 10, 11	-19 179 582	-37 886 179
Sum driftskostnader		-99 626 897	-124 802 948
Driftsresultat		7 440 992	-13 181 649
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		491 810	665 670
Annen finansinntekt		171 487	112 760
Sum finansinntekter		663 297	778 430
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	-10 302 611	-14 448 993
Annen rentekostnad		-176 570	-51 198
Annen finanskostnad		-224 159	-2 660 517
Sum finanskostnader		-10 703 340	-17 160 709
Netto finans		-10 040 043	-16 382 279
Resultat før skattekostnad		-2 599 051	-29 563 928
Skattekostnad	13, 14	0	0
Årsresultat		-2 599 051	-29 563 928
Overføringer			
Overkurs		-2 599 051	-19 400 000
Udekket tap		0	-10 163 928
Sum overføringer		-2 599 051	-29 563 928



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle rettigheter, lisenser, o.l.	7	96 522 176	107 926 076
Goodwill	7	21 854 143	25 304 797
Sum immaterielle eiendeler		118 376 319	133 230 873
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	1 062 846	2 017 121
Sum varige driftsmidler		1 062 846	2 017 121
Sum anleggsmidler		119 439 165	135 247 994
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	11, 15	42 194 292	16 935 578
Opptjent, ikke fakturert inntekt	11	18 312 382	34 918 939
Kortsiktige konsernfordringer		200 000	200 000
Andre kortsiktige fordringer		5 405 430	4 669 421
Sum fordringer		66 112 104	56 723 937
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	14 995 528	10 710 886
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 995 528	10 710 886
Sum omløpsmidler		81 107 632	67 434 823
SUM EIENDELER		200 546 797	202 682 817



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	1 800 000	1 200 000
Overkurs		1 481 834	0
Sum innskutt egenkapital		3 281 834	1 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	-22 819 115
Sum opptjent egenkapital		0	-22 819 115
Sum egenkapital	18	3 281 834	-21 619 115
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	112 040 527	139 540 527
Sum annen langsiktig gjeld		112 040 527	139 540 527
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	19	57 305 257	46 143 392
Skyldige offentlige avgifter	16	9 352 469	8 873 797
Annen kortsiktig gjeld	12	18 566 709	29 744 215
Sum kortsiktig gjeld		85 224 435	84 761 404
Sum gjeld	15	197 264 963	224 301 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 546 797	202 682 817

OSLO, 30.04.2026

Knut Henry Haraldsen
styrets leder / daglig leder



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Noter

Arten av virksomhet og hvor virksomheten drives

ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS (heretter Vialto) driver advokatvirksomhet og virksomhet som har naturlig tilknytning til dette, spesielt innenfor skatt, avgift og immigrasjonstjenester i forbindelse med internasjonal mobilitet. Virksomheten drives fra leide lokaler i Dronning Eufemias gate 8 - Oslo, Løkkeveien 105 (Smedvigkvartalet) - Stavanger og Vestre Strandgate 67 (Quadrum) - Kristiansand. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter regnskapsføres etter opptjent honorar, med fradrag for eventuelle forventede tap. Honorarbeholdning er opparbeidet og ennå ikke fakturerte honorarer er vurdert etter fradrag for avsetning til forventet tap. Ikke-fakturerte honorarer er medtatt med forventet honorar.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS 928 739 317

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler bokføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid. Ved indikasjoner på verdifall, må gjenvinnbart beløp fastsettes for å vurdere om et verdifall har inntruffet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Dersom balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, må nedskrivning av eiendelen foretas.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Opptjent ikke fakturert inntekt er vurdert til forventet honorar.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Note 1 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde i %	2025	2024
Selskapsskatt og Rådgivning	95	95
Diverse	5	5
SUM	100	100

Geografisk fordeling	2025	2024
Norge	52 084 752	46 422 259
Europa	47 421 769	56 624 915
Øvrig	7 711 020	8 574 125
SUM	107 067 889	111 621 299

Omsetning til utlandet er hovedsakelig via Vialto-nettverket.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	50 858 753	54 624 566
Arbeidsgiveravgift	7 726 424	9 405 928
Pensjonskostnader	2 292 973	2 455 285
Andre relaterte ytelser	2 330 771	1 935 209
Sum	63 208 922	68 420 988

Mer om årsverk og lønn

Årets innbetaling til pensjon er NOK 2 304 837.

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 50

Note 5 - Lønn daglig leder og styret

Lønn/Pensjon til daglig leder og styret	2025
Lønn og bonus	3 731
Pensjon	99
Annen godtgjørelse	46

Daglig leder har samme bonusordning som resten av de ansatte og ingen etterlønnordning. Tabellen over representerer én person. Tall oppgitt i hele tusen.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Software	Kundemasse	Teknologi	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	355 105	110 864 803	27 078 830	34 506 541	172 805 280
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2025	355 105	110 864 803	27 078 830	34 506 541	172 805 280
Akkumulerte avskr. 31.12.2025	(329 411)	(29 036 020)	(12 411 130)	(12 652 398)	(54 428 961)
Balanseført verdi pr. 31.12.2025	25 694	81 828 783	14 667 700	21 854 143	118 376 319
Årets avskrivninger	(100 131)	(7 918 914)	(3 384 854)	(3 450 654)	(14 854 554)
Økonomisk levetid	5 år	14 år	8 år	10 år	
Avskrivningsplan:	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Følgende er vurdert for regnskapsåret 2025:

Software; investeringer i programvare, selskapet følger opprinnelig 5 års avskrivningsplan.

Teknologi; samme teknologi som Vialto benytter globalt, selskapet følger opprinnelig 8 års avskrivningsplan.

Kundemasse; kunderelasjoner, selskapet følger opprinnelig 14 års avskrivningsplan.

Goodwill; basert på merkevare, kundelojalitet, ansattes kompetanse og markedsposisjon; selskapet følger opprinnelig 10 års avskrivningsplan.



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Note 8 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2025	3 446 160
Tilgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2025	3 446 160
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2025	(2 383 314)
Balanseført verdi 31.12.2025	1 062 846
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	(954 275)

Note 9 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	549 178	580 550
Andre tjenester	23 700	161 213
Sum godtgjørelse til revisor	572 878	741 763

Note 10 - Annen driftskostnad

Selskapet har i regnskapsåret mottatt og bokført en kreditnota på kr 12 543 450 for tjenester knyttet til 2022-2023. Kreditnotaen er bokført som reduksjon av annen driftskostnad.

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer	2025	2024
Kundefordringer til pålydende Vialto systemet	23 642 237	4 808 175
Kundefordringer til pålydende øvrige	18 793 745	14 748 534
Opptjent ikke fakturert inntekt	18 312 382	34 918 939
Avsetning til tap	-241 690	-2 621 131
Kundefordringer 31.12	60 506 674	51 854 517

Avsetninger	2025	2024
Årets endring i delkrederavsetning	-2 379 441	-204 187
Årets konstaterte tap på fordringer	63 431	358 695
Tap på fordringer	-2 316 010	154 508



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Note 12 - Konsern og gjeld mv.

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Virksomheten er datterselskap og konsernspiss utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Konsernspiss og forretningskontor:

KHHA Invest II AS

Kristiansand

Mellomværende pr 31.12.

	2025
Kortsiktig fordring på foretak i samme konsern	200 000
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	112 040 527
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	0

Langsiktig gjeld

	Beløp
Langsiktig gjeld i balansen	112 040 527

Den langsiktige gjelden forfaller i sin helhet mer enn fem år etter regnskapsårets slutt. Av den kortsiktig gjelden, er kr 0 konserninterne renter. Totale rentekostnader internt er kr 10 302 611.

Note 13 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2025	2024
Resultat før skatt	-2 599 051	-29 563 928
Permanente forskjeller	43 209	58 435
+/- Endring i midlertidige forskjeller	9 156 375	10 057 820
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 600 533	0
Skattepliktig inntekt	0	-19 447 673



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Note 14 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	-22 399 046	-34 043 562	11 644 516
Omløpsmidler	-2 260 791	227 350	-2 488 141
Fremførbart underskudd	-53 737 724	-47 137 191	-6 600 533
Netto forskjeller	-78 397 561	-80 953 403	2 555 842
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	78 397 561	80 953 403	-2 555 842
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2025 basert på 22 %	0	0	0

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Selskapet forventer positiv utvikling i resultatet, slik at den framtidige skattefordelen kan utnyttes.

Tidsperspektivet på dette er fortsatt usikkert, og selskapet velger å ikke balanseføre denne fordelene av forsiktighetshensyn i inneværende år. Ikke balanseført utsatt skattefordel per 31.12.25 er kr 17 809 749.

Note 15 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2025
Pant til kredittinstitusjoner, pant i kundefordringer	15 000 000
Husleie 2024-29	2 812 500
Husleie 2025-28	987 093
Husleie 2025-27	678 703

Årlig leie av ikke-balanseførte eiendeler	2025
Inventar	359 396
Husleie	8 014 928
Sum	8 374 324

Note 16 - Bankinnskudd

	31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	4 446 571
Skyldig skattetrekk	-4 438 332

Mer om bankinnskudd

Selskapet har en ubenyttet kassakreditt pr 31.12.2025 på NOK 7 500 000.



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	60	1 800 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Vialto Partners Holding AS	30 000	100,00	Ordinære

Note 18 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2024	1 200 000	0	-22 819 115	-21 619 115
Gjeld konvertert til egenkapital	600 000	26 900 000	0	27 500 000
Overkurs allokert til udekket tap		-22 819 115	22 819 115	0
Årsresultat		-2 599 051	0	-2 599 051
Egenkapital 31.12.2025	1 800 000	1 481 834	0	3 281 834

Fortsatt drift:

Selskapet har et underskudd på kr 2 599 051 for året og en positiv egenkapital på kr 3 281 834.

Underskuddet skyldes i all hovedsak avskrivningen av immaterielle rettigheter inkludert goodwill, og har ingen kontanteffekt. Konsernet er finansiert gjennom lån fra et annet selskap i Vialto-nettverket. Lånene er avdragsfrie med en gjenstående løpetid lengre enn 5 år. Lånet belaster dermed ikke likviditeten i konsernet, utover at selskapet betaler renter løpende. Likviditetsposisjonen per 31. desember vurderes som god. Fortsatt drift anses å være til stede.

Den langsiktige gjelden kr 112 040 527 står tilbake for all annen gjeld.

Note 19 - Leverandørgjeld

Leverandørgjeld	2025	2024
Leverandørgjeld til Vialto systemet	56 255 048	22 586 966
Leverandørgjeld øvrige	1 050 208	23 556 427
Sum leverandørgjeld	57 305 257	46 143 392



ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS
928 739 317

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-2 599 051	-29 563 928
+ Ordinære avskrivninger		15 808 828	15 770 007
+/- Endring i kundefordringer		-8 652 158	-1 031 649
+/- Endring i leverandørgjeld		11 161 864	23 612 018
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-11 434 841	-20 587 946
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 284 642	-11 801 498
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	593 909
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-593 909
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		4 284 642	-12 395 408
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		10 710 886	23 106 293
= Kontantbeholdning ved årets utgang		14 995 528	10 710 886
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		10 548 957	6 193 279
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		4 446 571	4 517 607
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		14 995 528	10 710 886



Årsberetning 2025 - Advokatfirmaet Vialto Partners AS

Virksomheten

ADVOKATFIRMAET VIALTO PARTNERS AS (heretter Vialto) driver advokatvirksomhet og virksomhet som har naturlig tilknytning til dette, spesielt innenfor skatt, avgift og immigrasjonstjenester i forbindelse med internasjonal mobilitet. Virksomheten drives fra leide lokaler i Dronning Eufemias gate 8 (DEG8) - Oslo, Løkkeveien 105 (Smedvigkvartalet) - Stavanger og Vestre Strandgate 67 (Quadrum) - Kristiansand. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune.

Vialto ble stiftet 5. januar 2022, og drift av selskapet startet 29. april 2022. Vialto ble først stiftet under navnet Advokatfirmaet Galaxy Norway AS, men endret senere navn til Advokatfirmaet Vialto Partners AS.

Selskapet er tilknyttet det internasjonale Vialto-nettverket.

Finansiell informasjon

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet viser et underskudd på NOK 2 559 051 før skatt for inntektsåret 2025.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 4 284 642, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 7 440 992. Kontantstrømmen er positiv, og denne forventes å være det også i kommende år, basert på de prognoser og strategier som er lagt.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 14 995 528 per 31.12.2025. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

De samlede investeringene i selskapet i 2025 var NOK 119 439 165.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2025 43,2% av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2025 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld eksklusive kortsiktige poster mot Vialto-nettverket ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var NOK 200 546 797. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 var 1,6%. Justert for langsiktig gjeld til mor er andel egenkapital og langsiktig finansiering fra morselskap 57,5%.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Da virksomheten knytter seg vesentlig til internasjonal mobilitet og arbeidstakeres arbeid på tvers av landegrenser, vil virkninger fra geopolitiske omskiftninger kunne legge begrensninger på etterspurte tjenester. Det er en mer urolig verden sammenlignet med tidligere, noe som kan legge bånd på global mobilitet. De generelle trendene er at de langvarige utstasjoneringene reduseres, og at det legges til rette for mer kortvarige opphold i ulike land. Likevel er det slik at internasjonal mobilitet øker i volum og arbeidsgivere tar i større grad sikte på å legge til rette for en fleksibel arbeidsstokk og ser behovet for å være konkurransedyktige også innenfor internasjonale karrierer som en del av sine talentprogrammer. Restriksjoner i byggenæringen og reduserte nye prosjekter vil også kunne medføre redusert aktivitet for utenlandske aktører i Norge. Tollmurer og økt grad av kompleksitet innen immigrasjon tilsier at markedet i tiden fremover vil øke etterspørselen av Vialtos relevante tjenester. De fleste nåværende store kontrakter er langsiktige og / eller nylig fornyet, så denne risikoen er dermed redusert i det korte bildet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men er noe selskapet er kontinuerlig oppmerksomt på. Arbeid med forbedrede rutiner og automatisering av innfordringsfunksjonen forventes å bidra positivt til å redusere denne risikoen ytterligere. Historisk sett har våre kunder stått seg bra uavhengig av omskiftninger i økonomien og geopolitiske endringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har hatt et forsterket fokus på forfalte fordringer, gitt makroøkonomiske trender som inflasjon og tollmurer, noe som generelt presser bedrifters likviditet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2026 og 2027, samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2025 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet hadde styreansvarsforsikring som dekket det ansvar som styremedlemmet og daglig leder har i kraft av sin funksjon for 2025.

Redegjørelse etter Åpenhetsloven

Selskapets oppdaterte redegjørelse og informasjon knyttet til forhold som skal dekkes etter åpenhetsloven, vil publiseres innen lovens frist 30.06.2026.

Vialto-nettverkets retningslinjer og åpenhetsrapporter publiseres på <https://vialtopartners.com>



Arbeidsmiljø

Et godt arbeidsmiljø er en forutsetning for både å tiltrekke, beholde og utvikle ansatte i Vialto. Selskapet følger utviklingen og etableringen tett via arbeid i AMU utvalget. Herunder nevnes at det har vært et forsterket fokus på HMS planer og oppfølging ved de ulike kontorer. Innflytting og etablering i nye lokaler for avdelingene våre i Oslo og Stavanger har gått fint og godt mottatt av medarbeiderne. Selskapet har videre hatt fokus på endringer og justeringer som skjer innenfor global mobility. Evnen til å samarbeide om arbeidsmiljøspørsmål er en avgjørende faktor for å lykkes. Våre medarbeidere fordeler seg over tre ulike kontor, og fokus i 2025 har vært å bedre kommunikasjon og arbeidsflyt innad i selskapet for å fremme samarbeid og arbeidsfordeling på kryss av byene og kundeteamene.

Sykefraværet var på totalt 3 989,2 timer i 2025 hvorav 468,1 timer relaterte seg til fravær ved syke barn. Arbeidstakeres eget sykefravær var på totalt 3 521,1, hvilket utgjør 4,3 % av totale arbeidstimer i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager. Selskapets ansatte får delvis dekket kontingent til treningssenter, tilbud om fysioterapi og psykolog og det er en plan for rullering og fordeling av arbeidsoppgaver mellom ansatte. Selskapet er tilknyttet bedriftshelsetjeneste som løpende gir veiledning tilknyttet tilpasning av arbeidsplass og forslag til konkrete tiltak.

Det har ikke vært noen skader eller uhell på arbeidsplassen i 2025.

Gjennom hele 2025 har vi hatt et arbeidsmiljøutvalg (AMU), bestående av representanter fra alle tre kontorene, fordelt med tre representanter fra arbeidsgiversiden og tre representanter fra de ansattes side. Hovedverneombudet er en av representantene for de ansatte. Bedriftshelsetjenesten er representert i AMU. Samarbeidet for øvrig med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Turnover i selskapet var i 2025 på 19,2 %.



Mangfold, Likestilling og Inkludering

Selskapet følger Vialto Partners sin globale policy på mangfold, likestilling og inkludering der vi forplikter oss til å fremme mangfold, likhet og inkludering i alt vi gjør. Vårt mål er at alle skal føle at de kan være seg selv samtidig som de utvikler seg og leverer til sitt fulle potensial.

Likestilling, mangfold og inkludering er innarbeidet i vårt selskap og gjennomføres innenfor alle områder, slik som ved rekruttering, karriereutvikling, kompetanseutvikling og lønns- og arbeidsforhold.

Ved utgangen av 2025 var andelen kvinner i ledergruppen i Vialto to av fire (50 % prosent). Styret består av ett medlem, som er mann. Kvinneandelen i Vialto var for øvrig 59,26 % ved utgangen av 2024.

Kjønnsfordeling per stillingsnivå (antall ansatte):

Associate	0	4	4
Senior Associate	13	0	13
Manager	4	3	7
Senior Manager	7	8	15
Director	1	5	6
Partner	1	1	2

Kjønnsfordeling per stillingsnivå (i prosent):

Associate	0.00%	100.00%	100.00%
Senior Associate	100.00%	0.00%	100.00%
Manager	57.14%	42.86%	100.00%
Senior Manager	46.67%	53.33%	100.00%
Director	16.67%	83.33%	100.00%
Partner	50.00%	50.00%	100.00%



Begynnerlønn innenfor alle stillingsnivåer er likt for både kvinner og menn. Selskapet har årlig en strukturert og grundig prestasjonsbasert belønningsprosess som ivaretar ulike individuelle prestasjoner gjennom siste år.

Tabellen nedenfor viser fastlønnen til kvinner og menn i forhold til gjennomsnittet.

	Kvinner	Menn
Alle ansatte	95,93 %	109,72 %
Ansatte i ledende stilling nivå 2	100,68 %	98,86 %
Ansatte i ledende stilling nivå 1	76,58 %	123,42 %
Ansatte i ikke-ledende stilling	100,81 %	96,49 %

Selskapet vurderer kontinuerlig tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, både i den daglige driften og ved fremtidige ansettelser og utnevnelser til lederroller.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen. Fokus på ESG-krav er uansett på agendaen både internt i Vialto-nettverket og i tilknytning til våre tjenesteleveranser.

Fremtidig utvikling

Resultatmessig ble 2025 et bra år for virksomheten til tross for omsetningsnedgang. Resultatet ble kraftig forbedret fra 2024, og topplinjen er forventet økt videre i 2026 som følge av økt etterspørsel etter global mobility tjenester og nye store globale kunder. Fremover har selskapet fortsatt sikte på å være Norges ledende selskap innen leveranse av global mobility tjenester. Vi prioriterer kontinuerlig kompetanseoppbygging, tjenesteutvikling og videreutvikling av organisasjonen for å møte markedets økende krav til oss som advokater og rådgivere.

Teknologiske nyvinninger vil også fremover stå sentralt i leveranser av global mobility tjenester. Vialto globalt investerer derfor tungt i utvikling av ny teknologi og kompetanse for fortsatt å være ledende på dette feltet blant tjenesteleverandører innen global mobility.

Det er fortsatt en risiko for verdenssituasjonen med økt uro og geopolitiske omskiftninger som kan få en negativ påvirkning på vårt aktivitetsnivå og resultat for 2026. Vi er samtidig av den oppfatning at dette ikke vil representere noen usikkerhet i forhold til forutsetningen om fortsatt drift.

Oslo, 30. april 2026

Knut Henry Haraldsen
Styreleder og daglig leder (elektronisk signert)